Тульская область

	Муниципальное образование Липицкое Чернского района

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 01 августа 2023 года
	                                                        № 46

Об утверждении Перечня мест размещения информационных стендов для официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования Липицкое Чернского района

В соответствии с частью 3 статьи 47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статей 36.1, 46 Устава  муниципального образования Липицкое Чернского района, Администрация муниципального образования Липицкое Чернского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень мест размещения информационных стендов для официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования Липицкое Чернского района. (Приложение).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования Липицкое Чернского района от 16.02.2016 № 2-20 «Об утверждении перечня мест размещения информационных стендов для официального (обнародования) муниципальных правовых актов муниципального образования Липицкое Чернского района».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Чернский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://chernskij-r71.gosweb.gosuslugi.ru/).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава Администрации
МО Липицкое Чернского района

               Н.А. Шадыкина

Приложение
к постановлению Администрации
муниципального образования Липицкое Чернского района
от 01.08.2023 № 46

ПЕРЕЧЕНЬ
мест размещения информационных стендов для официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования Липицкое Чернского района

	№ п\п
	Места обнародования НПА
	Адрес

	1
	Информационный стенд в здании Архангельской сельской библиотеки МБУК «Чернская межпоселенческая библиотека им. А.С. Пушкина»
	Тульская обл., Чернский р-н,
с. Архангельское,
ул. Л.Н. Толстого, д. 20

	2
	Информационный стенд в здании Ержинской сельской библиотеки МБУК «Чернская межпоселенческая библиотека им. А.С. Пушкина»
	Тульская обл., Чернский р-н,
с. Ержино, ул. Центральная, д. 7

	3
	Информационный стенд в здании Кожинской сельской библиотеки МБУК «Чернская межпоселенческая библиотека им. А.С. Пушкина»
	Тульская обл., Чернский р-н,
д. Кожинка, ул. Луговая, д. 1А

	4
	Информационный стенд в здании Луженской сельской библиотеки МБУК «Чернская межпоселенческая библиотека им. А.С. Пушкина»
	Тульская обл., Чернский р-н,
с. Успенское, ул. Успенская, д. 9

	5
	Информационный стенд в здании Молчановской сельской библиотеки МБУК «Чернская межпоселенческая библиотека им. А.С. Пушкина»
	Тульская обл., Чернский р-н,
с. Молчаново Левое,
ул. Свободная, д. 6А

	6
	Информационный стенд в здании Троицкой сельской библиотеки МБУК «Чернская межпоселенческая библиотека им. А.С. Пушкина»
	Тульская обл., Чернский р-н,
д. Соловьевка, ул. Центральная,
д. 6

	7
	Информационный стенд в здании Новопокровской сельской библиотеки МБУК «Чернская межпоселенческая библиотека им. А.С. Пушкина»
	Тульская обл., Чернский р-н,
с. Новое Покровское,
ул. Центральная, д. 7

	8
	Информационный стенд в здании Липицкой сельской библиотеки МБУК «Чернская межпоселенческая библиотека им. А.С. Пушкина»
	Тульская обл., Чернский р-н,
п. Липицы, ул. Школьная, д. 14

	9
	Информационный стенд в здании Краснопутской сельской библиотеки МБУК «Чернская межпоселенческая библиотека им. А.С. Пушкина»
	Тульская обл., Чернский р-н,
п. Красный Путь,
ул. Центральная, д. 2

	10
	Информационный стенд в здании Администрации муниципального образования Липицкое Чернского района
	Тульская обл., Чернский р-н,
п. Липицы, ул. Заводская, д. 3